

**Работы по ремонту,
профилактики и наладки
котлов IMSP SR CAHUL**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 08/2019
Профилактические и наладочные работы

Valoarea de deviz 151519.00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Revizuirea elementelor de cazan pentru incalzire centrala, in vederea folosirii				
1	RpIA66A	Revizuirea elementelor de cazan tip Ra pentru incalzire centrala, in vederea refolosirii	buc	3,00	1 821,29 1 003,00	5 463,88 3 009,00
2	RpIA62A	Замена теплообменника котла THERMONA-50 kwт	buc	4,00	922,50 375,00	3 690,00 1 500,00
3	RpIA17A	Замена ремкомплектов прокладок на теплообменнике котла	buc	9,00	537,49 120,00	4 837,41 1 080,00
4	RpIA17A	Замена расходометра воздуха турбины котла	buc	1,00	1 578,33 120,00	1 578,33 120,00
5	RpIA17A	Замена первого датчика давления турбины котла	buc	1,00	667,50 120,00	667,50 120,00
6	RpIA17A	Замена подшипников турбины котла	buc	16,00	368,33 120,00	5 893,28 1 920,00
7	RpIA17E	Смазка турбины котла	buc	7,00	157,91 92,00	1 105,40 644,00

1	2	3	4	5	6	7
8	RpIA17A	Замена термостата на котел THERMONA-50 kwt	buc	12,00	645,00 120,00	7 740,00 1 440,00
9	RpIA17A	Замена пьезоэлемента или свечи розжига котла THERMONA-50 kwt	buc	24,00	233,33 120,00	5 599,92 2 880,00
10	RpIA17E	Замена манометра температуры на котел THERMONA-50 kwt	buc	4,00	290,33 92,00	1 161,32 368,00
11	RpIA17E	Замена датчика давления воды на котел	buc	4,00	625,33 92,00	2 501,32 368,00
12	RpIA17E	Замена резинок уплотнения котла	buc	8,00	108,66 92,00	869,28 736,00
13	RpIA17A	Замена манометра давления системы котла	buc	2,00	190,00 120,00	380,00 240,00
14	RpIA17E	Замена электрической катушки котла	buc	2,00	802,83 92,00	1 605,67 184,00
15	RpIA17E	Замена электромагнитного клапана закрытия газа котла	buc	9,00	233,67 92,00	2 102,99 828,00
16	RpIA17E	Замена сальника на трубах котла	buc	22,00	148,66 92,00	3 270,52 2 024,00
17	RpIA17E	Замена уплотнительных колец в системе трубок котла	buc	49,00	104,25 92,00	5 108,25 4 508,00
18	RpIA17E	Замена прокладок - манжет в системе трубок котла	buc	10,00	101,16 92,00	1 011,60 920,00
19	RpIA17E	Смазка циркуляционных насосов котла THERMONA-50 k	buc	11,00	171,74 92,00	1 889,10 1 012,00
20	RpED07A	Montarea cablurilor electrice cu izolatie in manta din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, (Перепайка кабелей электрической платы котла	m	4,50	110,17 6,00	495,75 27,00

1	2	3	4	5	6	7
Total Revizuirea elementelor de cazan pentru incalzire centrala, in vederea folosirii						56 971,52
Incluziv salariu						23 928,00
		2. Revizuirea retelelor termice				
21	RpID21A	Demontarea robinetilor cu ventil cu dublu reglaj, a robinetului de trecere cu scaun inclinat, a robinetului de trecere pe conducta de aerisire, a robinetului cu ventil de aerisire cu diametrul 3/8"-1" (Кран 3/4)	buc	20,00	4,00 4,00	80,00 80,00
22	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" (Кран шаровый 3/4)	buc	20,00	77,66 16,00	1 553,20 320,00
23	RpID15A	Revizuirea robinetilor cu ventil cu mufe de 3/8"-1"	buc	38,00	128,95 117,00	4 900,00 4 446,00
24	RpIE06A	Spalarea conductelor si instalatiilor interioare de incalzire centrala, cu apa potabila	m2	300,00	29,23 17,50	8 769,99 5 250,00
Total Revizuirea retelelor termice						15 303,19
Incluziv salariu						10 096,00
		3. Revizuirea pompelor				
25	RpIA59C	Demontarea pompei de circulatie a apei calde cu conducta de 1"-2 1/2"	buc	4,00	140,00 140,00	560,00 560,00
26	RpIA57C	Montarea pompei de circulatie a apei calde, cuplata cu motor electric de 0,75 - 11 kw si conducta 1"-3"	buc	4,00	921,67 300,00	3 686,67 1 200,00
Total Revizuirea pompelor						4 246,67
Incluziv salariu						1 760,00

Cheltuieli directe	lei	76 521,37
CASM	27,50 %	9 840,60
Total	100,00 +	86 361,97
Transportarea materialelor	2,00 %	814,75
Total	100,00 +	87 176,72
Cheltuieli de regie	3,00 %	2 615,30
Total	100,00 +	89 792,02
Beneficiu	5,00 %	4 489,60
Total	100,00 +	94 281,62
TVA	20,00 %	18 856,32

Total deviz:
Incluziv salariu

151519.00
35 784,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)



Creitoru O.